
Uchwała Nr 809/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2020 na realizację projektu

pt. „Fun, authentic, simple and trustworthy” w ramach Programu Erasmus+

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 29 lutego 

2020 roku projekt pt.: „Fun, authentic, simple and trustworthy” złożony przez Gminę Lublin - 
Szkołę Podstawową nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 71 476,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt 

jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy 
Lublin na lata 2017-2020, w tym: w roku 2017 w kwocie 14 124,00 PLN (słownie: czternaście 
tysięcy sto dwadzieścia cztery złote); w roku 2018 w kwocie 22 684,00 PLN (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt cztery złote); w roku 2019 w kwocie 32 528,00 
PLN (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset dwadzieścia osiem złotych); w roku 
2020 w kwocie 2 140,00 PLN (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści złotych).

§ 3
Wyraża się zgodę na współpracę w ramach projektu pt.: „Fun, authentic, simple and 

trustworthy” z następującymi szkołami: Munkebjergskolen, Fengersvej 6, 5230 Odense M 
(Dania); Landvik skole Gjærbrøndveien 250, 4886 Grimstad (Norwegia); Osnovna šola Blanca, 
Blanca 13, 8283 Blanca (Słowenia); Osnova Škola Petar Zoranić,  Jurja Barakovića 24, 23232, 
Nin (Chorwacja).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 557F009E-CF0F-413D-A6DA-1CB0B8C26130. Podpisany Strona 1 z 1




